СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский  район  Томская область

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.11.2005      №  5
Об утверждении  списочного

состава комитетов Совета
Ягодного  сельского поселения
Рассмотрев  вопрос об утверждении  списочного состава  комитетов Совета  Ягодного  сельского  поселения

Совет  Ягодного  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Утвердить  списочный  состав  комитетов  Совета Ягодного  сельского поселения:
1.1 Контрольно –правовой  комитет:

      1. Жигульская Жанна Григорьевна
      2. Юркова  Галина Васильевна

      3. Улюкин  Андрей  Николаевич

      4. Воробьева Надежда  Ивановна

      5. Носков Виктор  Викторович

1.2 Социально-экономический  комитет:
      1.Мешечак Татьяна  Юрьевна

      2.Лаппо  Светлана  Александровна

      3.Золотарев  Виктор  Михайлович

      4.Носков  Василий Викторович

      5.Романова  Валентина  Петровна

[image: image1.png]

Глава  Ягодного сельского  поселения                                                               Данильчук Н.А